
 

 

UCHWAŁA NR 73/VIII/2019 

RADY GMINY JAWORNIK POLSKI 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendiów dla uzdolnionych  uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994), art. 90t ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018r. poz. 1457), oraz 

Programu stypendialnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin przyznawania i wypłacania uczniom szkół podstawowych stypendium Wójta 

Gminy Jawornik Polski za wysokie wyniki w nauce oraz osiągnięcia naukowe”. 

§ 2. Wielkość środków przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 1 uchwały, określa 

się corocznie w uchwale budżetowej. 

§ 3. Podjęta uchwała obowiązuje od II semestru roku szkolnego 2018/2019 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jawornik Polski. 

§ 5. Uchyla się Uchwałę Nr 50/VII/2019 Rady Gminy Jawornik Polski z dnia 28 marca 2019r. w  sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendiów dla uzdolnionych  uczniów 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Marek Makarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 3548



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 73/VIII/2019 

Rady Gminy Jawornik Polski 

z dnia 31 maja 2019 r. 

1. Regulamin określa zasady udzielania stypendium za wyniki w nauce oraz za osiągnięcia naukowe. 

2. Stypendia mogą być udzielane uczniom  uczęszczającym do publicznych szkół podstawowych oraz klas 

gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Jawornik Polski. 

3. Stypendium może być przyznane uczniom klas I-VIII szkół podstawowych i klasom III gimnazjum. 

4. Stypendium jest przyznawane jako jednorazowe świadczenie raz w półroczu: 

a) za pierwsze półrocze do 15 lutego, 

b) za drugie półrocze do 30 czerwca. 

c) za drugie półrocze w roku szkolnym 2018/2019 stypendium może zostać wypłacone do 31.12.2019r. 

5. Stypendium naukowe przyznawane jest uczniom, którzy osiągnęli wybitne wyniki w dziedzinie wiedzy: 

1) osiągnęli wysokie wyniki w nauce na koniec I półrocza lub na koniec roku szkolnego: 

a) średnia ocen w klasach I-VI szkoły podstawowej : 

4,50 – 4,74  –  50,00 zł 

4,75 – 4,95  - 100,00 zł 

4,96 – 5,39  - 200,00 zł 

5,40 – 6,00  - 300,00 zł 

b) średnia ocen klasach VII-VIII szkoły podstawowej oraz w klasach gimnazjum: 

4,50 – 4,74  –  150,00 zł 

4,75 – 4,95  -  200,00 zł 

4,96 – 5,39  -  300,00 zł 

5,40 – 6,00  -  400,00 zł 

2) są laureatami olimpiad, konkursów przedmiotowych o tzw. trójstopniowej organizacji na szczeblu: 

a) powiatu (I-III miejsca)   -   300,00 zł 

b) województwa (wszystkie miejsca dające tytuł laureata)   -   500,00 zł 

c) ogólnopolskim (tytuł laureata)   -   700,00 zł 

3) są laureatami konkursów wiedzowych na szczeblu województwa, okręgu, kraju – kwoty jak w pkt. 2. 

odpowiednio: 

a) województwa (I-III miejsca)   -   300,00 zł 

b) okręgu (wszystkie miejsca dające tytuł laureata)   -   500,00 zł 

c) kraju (tytuł laureata)   -   700,00 zł 

Warunkiem ubiegania się o stypendium jest spełnienie przynajmniej jednego z wyżej 

wymienionych kryteriów. 

6. Stypendium przyznawane jest na podstawie wniosku . Przykładowy  wzór wniosku stanowi załącznik do 

regulaminu. 

7. Uprawnionym do złożenia wniosku jest przedstawiciel ustawowy/opiekun prawny dziecka ubiegającego 

się o stypendium 

8. Wniosek o przyznanie stypendium należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy Jawornik Polski w ciągu 

3 dni po klasyfikacyjnym śródrocznym lub rocznym posiedzeniu Rady Pedagogicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3548



9. Do wniosku należy dołączyć oryginały albo potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzających osiągnięcia ucznia lub zaświadczenie potwierdzające średnią ocen. 

10. Podczas rozpatrywania wniosków będą brane pod uwagę wyłącznie osiągnięcia uzyskane podczas roku 

szkolnego, w którym składany jest wniosek. 

11. Wnioski niekompletne lub złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

12. O przyznaniu stypendium decyduje Wójt Gminy Jawornik Polski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3548



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3548



 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3548


		2019-07-05T11:18:24+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




